
○加盟費 6,000 円 

 （日本ＭＢ協会二千円・沖縄支部二千円・地区協会二千円） 

〇加盟費 振込先 

    琉球銀行 真栄原支店 普通 ０１９４３４ 

 日本マーチングバンド協会沖縄支部  

※振込は団体名でお願いします。（例：○○○チュウガッコウ） 

JMBAO発第３号 

令和２年５月２０日 

 

所   属   長  殿 

団体指導者（責任者）殿 

                              日本マーチングバンド協会沖縄支部 

                                      会長 玉城 哲也 

                                        （公印省略） 

 

令和２年度定期総会及び加盟登録について 

 

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本協会の事業及び運営にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の側面から、５月２３日に予定をしておりました定期総会を

書面での総会にかえさせてだきたいと存じます。何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

尚、マーチングインオキナワ、スーパーマーチング等、事業の開催についての判断は現段階ではまだ

決定しておりませんので、開催を前提とした事業計画、予算案をご提示させていただいております。ご

了承下さい。定期総会資料をご確認の上、提案内容に対する表決を別紙にご記入いただき、６月５日（金）

までに FAX またはメールでご返送ください。また、加盟登録につきましては、6月 19日(金)までに事

務局へ郵送お願いいたします。 

新型コロナウイルスが一日も早く終息し、通常のマーチングの活動が再開できますことを切に願って

おります。皆様ご自愛ください。 

 

 

 ※役員についての提案 

   小濱錦司先生、上里哲太郎先生は任期途中ではありますが、離島への転勤のため理事を退任す

ることになりました。理事の欠員補充として田端哲也先生、黒島美和さんを提案します。また、

昨年度は会計と事務局長の兼任を石川元哉先生にお願いしておりましたが、会計を栄野川裕也先

生にお願いすることを合わせて提案します。 

 

※加盟費は下記の口座へ振込をお願い致します。（振込手数料は各団体にてご負担をお願い致します。） 

 

 

 

 

 

 


